
2024年度予算案

合計 ¥40,000

合計 ¥25,930

Zoom使用料が、値上がりして8.118円上がりました40.000円

プール金としてお願いしました、ご了承下さい。　　会計　（正）長谷川　真治

さくらインターネット

予備金

¥2,002

¥720

¥23,595

¥2,493

¥5,238

¥5,952

さくらインターネット

¥2,002

¥720

¥15,477

¥2,493

¥5,238

AA日本オンライン・インターグループ
2023年度決算書

（square)手数料

振込手数料

Zoom使用料

ドメイン

（square)手数料

振込手数料

Zoom使用料

ドメイン


