AA日本オンライン・インターグループ

2023年度決算書	
(square)手数料	¥2,002
振込手数料	¥720
Zoom使用料	¥15,477
ドメイン	¥2,493
さくらインターネット	¥5,238
合計	¥25,930

2024年度予算案	
(square)手数料	¥2,002
振込手数料	¥720
Zoom使用料	¥23,595
ドメイン	¥2,493
さくらインターネット	¥5,238
予備金	¥5,952
合計	¥40,000

Zoom使用料が、値上がりして8.118円上がりました40.000円

プール金としてお願いしました、ご了承下さい。 会計 (正) 長谷川 真治